
Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 'Ю  » 20 / /  г. № •£//-/;

О создании межведомственной комиссии | 
по профилактике правонарушений на территории 
МО «Ермаковский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 
23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района,

Постановляю:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории МО I «Ермаковский район» согласно
приложению №3.

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений на территории МО j «Ермаковский район», согласно
приложению № 1.

3. Утвердить Регламент работы | межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений на территории МО «Ермаковский район» 
согласно приложению №2 .

4. Признать утратившим силу Постановление администрации 
Ермаковского района от 17.09.2008 года Jte927-n «О комиссии по социальной 
профилактике правонарушений».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ермаковского района Сардина Ю.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ермаковского района , М.А. Виговский

№ 000496


